

**Brejning Kabeltest ApS**

**Tyttebærvej 10**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 35 84 88 86**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2018

---

Knud Brejning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brejning Kabeltest ApS  
Tyttebærvej 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 84 88 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 6. maj 2014  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Knud Brejning, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af kabeltest af lav- og højspændingskabler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 61.809, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 156.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>371.812</b>	<b>387.693</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(280.002)</u>	<u>(33.371)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>91.810</b>	<b>354.322</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(12.188)</u>	<u>(26.385)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>79.622</b>	<b>327.937</b>
Finansielle omkostninger		<u>(338)</u>	<u>(2.250)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.284</b>	<b>325.687</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.475)</u>	<u>(72.873)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.809</u></b>	<b><u>252.814</u></b>
Foreslået udbytte		75.000	150.000
Overført resultat		<u>(13.191)</u>	<u>102.814</u>
		<b><u>61.809</u></b>	<b><u>252.814</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		10.000	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.188
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>22.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.823	77.575
Udskudt skatteaktiv	7	1.048	0
Selskabsskat		4.926	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.797</b>	<b>77.575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.485</b>	<b>328.128</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>244.282</b>	<b>405.703</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>254.282</b>	<b>427.891</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.259	14.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	150.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u>156.259</u>	<u>244.449</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>551</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>551</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.508	82.707
Selskabsskat		0	37.234
Anden gæld		72.515	62.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>98.023</u>	<u>182.891</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>98.023</u>	<u>182.891</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>254.282</u>	<u>427.891</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	14.450	150.000	244.450
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(13.191)	75.000	61.809
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>1.259</b>	<b>75.000</b>	<b>156.259</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	248.864	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	88
Andre personaleomkostninger	<u>27.730</u>	<u>33.283</u>
	<b><u>280.002</u></b>	<b><u>33.371</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.188</u>	<u>16.385</u>
	<b><u>12.188</u></b>	<b><u>26.385</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.074	77.234
Årets udskudte skat	<u>(1.599)</u>	<u>(4.361)</u>
	<b><u>17.475</u></b>	<b><u>72.873</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	30.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>10.000</b>
Afskrives over	5 år

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	41.657
Kostpris 31. december 2017	41.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	39.469
Årets afskrivninger	2.188
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	41.657
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>
Afskrives over	2-3 år

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	0	551
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>551</b>
Immaterielle anlægsaktiver	2.200	4.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(3.248)	(3.849)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.048	0
	<b>0</b>	<b>551</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	1.048	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>1.048</b>	<b>0</b>